
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. VASARIO 29 D. SPRENDIMO NR. 1-82 „DĖL 

VAIKŲ PRIĖMIMO Į PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO 
UGDYMO MOKYKLŲ GRUPES UGDYTIS PAGAL IKIMOKYKLINIO IR (AR) 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ 

PAKEITIMO

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1-483
Panevėžys

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  5, 

8 punktais,  16  straipsnio  1  dalimi,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento, 

patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103 

„Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo  ir  Savivaldybės 

tarybos  2015  m.  kovo  26  d.  sprendimo  Nr.  1-44  pripažinimo  netekusiu  galios“,  189  punktu, 

Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti  Vaikų  priėmimo  į  Panevėžio  miesto  savivaldybės  ikimokyklinio  ugdymo 

mokyklų grupes ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos 

aprašą, patvirtintą Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. 1-82 

„Dėl  Vaikų priėmimo į  Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes 

ugdytis pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos aprašo patvirtinimo 

ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“:

1.1. pakeisti 6, 7 punktus ir juos išdėstyti taip:

„6. Prašymus dėl priėmimo į ikimokyklinio ar priešmokyklinio, jungtines ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes ir į specialiąsias ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo grupes 

elektroniniu būdu Sistemoje gali teikti:

6.1. tėvai, globėjai, įtėviai (toliau – Pareiškėjai);

6.2. mokyklos vadovas, atsakingas už ikimokyklinio ugdymo mokyklos vaikų priėmimą.

7.  Prie  prašymo  priimti  į  bendrojo  ir  specialiąsias  ikimokyklinio  ar  priešmokyklinio 

ugdymo grupes pridedami dokumentai ar jų kopijos, kuriais remiantis gali būti teikiami prioritetai, 

ir pažyma apie atsiskaitymą už vaiko išlaikymą iš anksčiau lankytos įstaigos (išduodama visiškai 

atsiskaičius su įstaiga) (1 priedas).“;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.2. pripažinti netekusiu galios 8 punktą;

1.3. pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip:

„17. Turint Pedagoginės-psichologinės tarnybos pažymą apie vaikui nustatytus didelius ir 

labai didelius specialiuosius ugdymosi poreikius, vaikai gali būti priimami į ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų „Jūratė“,  „Draugystė“,  „Vaikystė“,  „Pasaka“  specialiąsias  grupes,  kuriose  teikiama 

kompleksinė švietimo pagalba. Prašymai dėl vaiko priėmimo į ikimokyklinio ugdymo mokyklos 

specialiąsias grupes priimami elektroniniu būdu Sistemoje.“;

1.4. pripažinti netekusiu galios 2 priedą.

2. Nustatyti, kad sprendimas:

2.1. skelbiamas Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto svetainėje;

2.2. įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre.

Mero pareigas laikinai einantis Savivaldybės tarybos narys Petras Luomanas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. 1-
82 „Dėl vaikų priėmimo į Panevėžio miesto savivaldybės
ikimokyklinio ugdymo mokyklų grupes ugdytis pagal
ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas tvarkos
aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų
pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. 1-483
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Luomanas, Mero pareigas laikinai einantis Savivaldybės

tarybos narys
Sertifikatas išduotas PETRAS LUOMANAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-28 14:12:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-28 14:12:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-08 10:26:44 – 2026-11-08 10:26:44
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-28
14:15:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-28 14:15:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


